Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br

Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518 - Bozano/ RS - CEP 98.733-000
Telefone (55) 3643 2004 - 3643 2106 - 3643 2107

EDITAL N° 6 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2014

Edital de divulgação do resultado final após sorteio
em ato público do Processo Seletivo Simplificado
para a contratação de pessoal por tempo
determinado, para atender a função de Técnico em
Enfermagem (40hs).

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo

Simplificado que visa à contratação por prazo determinado na função de Técnico em

Enfermagem (40hs), designada através da Portaria n° 1.809/2014, de 23 de abril de 2014, em

cumprimento ao item 11 do Edital de Processo Seletivo Simplificado 08/2014, faz saber o

resultado final após sorteio em ato público das candidatas empatadas em segundo lugar.

1. Resultado final:

Candidata Classificação

CARLIZE DAIANA BARBOZA 1º

CELONI LEONARCZYK DOS SANTOS 2º

JUDIT DOS SANTOS 3º

2. Do resultado final das candidatas é cabível recurso endereçado à Comissão, uma única vez,

no prazo comum de um dia, findando às 16 horas do dia 25 de novembro de 2014,

devidamente identificado, contendo as razões do pedido recursal.

3. Transcorrido o prazo sem a interposição de recurso ou ultimado o seu julgamento, a

Comissão encaminhará o Processo Seletivo Simplificado ao Prefeito Municipal para

homologação.

Bozano, 24 de novembro de 2014.

__________________________________
RENATA MARIA PESSIN THOMAS

Presidente da Comissão